[ 3 .
New Brunswick

[ ]
At

Health Council

Conseil de la santé
du Nouveau-Brunswick

Nouveau-nés de faible poids a la naissance (moins de 2 500 grammes),

moyenne de trois ans

Unité : %

Province

Nouveau-Brunswick

Zones de santé

Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est

Zone 2 - Région de Fundy et de Saint John

Zone 3 - Région de Fredericton et de la vallée

Zone 4 - Région du Madawaska et du Nord-Ouest

Zone 5 - Région de Restigouche

Zone 6 - Région de Bathurst et de la Péninsule acadienne

Zone 7 - Région de Miramichi

Années
2021 a 2023

6,1

6,6
5,2
6,4
51
7,8
5,3

7,3

Années
2020 a 2022

6,2

71
5,3
6,5
4,6
7,5
4,9

5,7

Années
2019 a 2021

6,2

71
53
6,4
5,0
5,2
54

6,0

Années
2018 a 2020

6,3

7,2
5,6
6,3
6,2
54
57

5,6

Données téléchargées a partir du site Web du CSNB le 6 janvier 2026
Plus d'information disponible ici : https://csnb.ca/indicateurs/snb-vitst-003



(L New Brunswick | Conseil de la santé
Nouveau-nés de faible poids a la naissance (moins de 2 500... "ﬂ" Health Council | du Nouveau-Brunswick

A propos

La description n'est pas encore disponible.

Source

Service Nouveau-Brunswick, Statistiques de I'état civil

Calculs

Indicateurs calculés par le CSNB. Détails a venir.

Notes

Données non disponibles au niveau communautaire.

Unité Interprétation Code du CSNB
% Valeur basse est souhaitable SNB-VITST-003
Légende

s.0. = Sans objet / donnée non disponible
S = Donnée supprimée pour des raisons de confidentialité ou en raison de la petite taille de
I'échantillon

Données téléchargées a partir du site Web du CSNB le 6 janvier 2026
Plus d'information disponible ici : https://csnb.ca/indicateurs/snb-vitst-003 2



