

## Nouveau-nés de faible poids à la naissance (moins de 2 500 grammes), moyenne de trois ans

Unité : %

	Années 2021 à 2023	Années 2020 à 2022	Années 2019 à 2021	Années 2018 à 2020
<b>Province</b>				
Nouveau-Brunswick	6,1	6,2	6,2	6,3
<b>Zones de santé</b>				
Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est	6,6	7,1	7,1	7,2
Zone 2 - Région de Fundy et de Saint John	5,2	5,3	5,3	5,6
Zone 3 - Région de Fredericton et de la vallée	6,4	6,5	6,4	6,3
Zone 4 - Région du Madawaska et du Nord-Ouest	5,1	4,6	5,0	6,2
Zone 5 - Région de Restigouche	7,8	7,5	5,2	5,4
Zone 6 - Région de Bathurst et de la Péninsule acadienne	5,3	4,9	5,4	5,7
Zone 7 - Région de Miramichi	7,3	5,7	6,0	5,6

## À propos

La description n'est pas encore disponible.

## Source

Service Nouveau-Brunswick, Statistiques de l'état civil

## Calculs

Indicateurs calculés par le CSNB. Détails à venir.

## Notes

Données non disponibles au niveau communautaire.

Unité	Interprétation	Code du CSNB
%	Valeur basse est souhaitable	SNB-VITST-003

## Légende

s.o. = Sans objet / donnée non disponible

S = Donnée supprimée pour des raisons de confidentialité ou en raison de la petite taille de l'échantillon